1

平成 28年 10 月 25 日

各      位

会 社 名  日本社宅サービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役  竹村 清紀

（TEL． 03 － 5229 － 8700 ）

東京証券取引所 市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所マザーズ上場後 10年を経過した上場会社による上場市場の選択(有価証券上

場規程第 316 条)に基づき、東京証券取引所市場第二部への市場変更を選択し、本日付で、株式会社東京

証券取引所より市場変更の決定が公表され、平成 28年 11 月１日付で市場第二部へ市場変更することと

なりましたので、お知らせいたします。

また、今般の上場市場変更にともない、銘柄略称が従来の「Ｍ－社宅Ｓ」から「日本社宅」に変更さ

れますので、あわせてお知らせいたします。

今後とも皆様のご期待にお応えできるよう、創業期より大切にしてきた「顧客の声に学び、顧客のニ

ーズに応える」取り組みを中心に据え、ベンチャースピリッツを大切にしながら、引き続き企業価値の

向上に努めてまいりますので、末永くご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上